Berkelanjutan I Waskita Beton Precast Tahap I Tahun 2019 (“Pemegang Obligasi”) 
dan/atau kuasa Pemegang Obligasi yang sah yang seluruhnya mewakili Obligasi 
Berkelanjutan I Waskita Beton Precast Tahap I Tahun 2019 (“Obligasi”) yang bernilai pokok 
Rp. 433.000.000.000,- (empat ratus tiga puluh tiga miliar Rupiah) atau sebanyak 
433.000.000.000 (empat ratus tiga puluh tiga miliar) suara yang merupakan 86,60% 
(delapan puluh enam koma enam nol persen) dari jumlah Obligasi yang masih belum dilunasi 
tidak termasuk Obligasi yang dimiliki oleh PT WASKITA BETON PRECAST Tbk  (“Emiten”) 
dan/atau Afiliasi Emiten, yang telah diterbitkan oleh Emiten, yaitu keseluruhannya berjumlah

[...]

7) huruf b) angka (1) telah terpenuhi dan berhak mengambil keputusan yang sah dan 
mengikat mengenai hal-hal yang dibicarakan dalam RUPO. 

Dalam RUPO, keputusan diambil berdasarkan pemungutan suara, yaitu: 

• Jumlah suara yang tercatat yang hadir dalam RUPO sebanyak 433.000.000.000 (empat 

ratus tiga puluh tiga miliar) suara, atau mewakili surat Obligasi yang bernilai Rp. 
433.000.000.000,- (empat ratus tiga puluh tiga miliar Rupiah). 

• Jumlah suara yang tidak setuju sebanyak 10.000.000.000 (sepuluh miliar) suara, atau 
mewakili surat Obligasi yang bernilai Rp. 10.000.000.000,- (sepuluh miliar Rupiah). 

• Jumlah suara yang setuju sebanyak 423.000.000.000 (empat ratus dua puluh tiga miliar) 
suara, atau mewakili surat Obligasi yang bernilai Rp. 423.000.000.000,- (empat ratus dua 
puluh tiga miliar Rupiah) atau 97,69% (sembilan puluh tujuh koma enam sembilan 
persen). 

Sehingga berdasarkan kuorum pengambilan keputusan RUPO, maka RUPO menyetujui usulan 
dari Emiten dalam RUPO tersebut, sebagai berikut : 

1. Menyetujui pengesampingan pemenuhan kewajiban PT Waskita Beton Precast Tbk